



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 979 746 881
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: HABO NORGE AS
Forretningsadresse: Brøttemsvegen 105
7093 TILLER

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Randi Fossum
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 22.03.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 14.08.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	160 395 368	154 973 974
Sum inntekter		160 395 368	154 973 974
Kostnader			
Varekostnad	2	81 481 568	83 106 254
Lønnskostnad	3, 4	17 037 185	16 675 612
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	5		
Annen driftskostnad	2, 3, 5	53 958 528	47 536 864
Sum kostnader		152 477 280	147 318 729
Driftsresultat		7 918 088	7 655 244
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	2	205 083	
Annen renteinntekt		1 880	
Annen finansinntekt	6	432	3 241
Sum finansinntekter		207 395	3 241
Rentekostnad til foretak i samme konsern	2	396 843	50
Annen rentekostnad		2 515	6 067
Annen finanskostnad	6	1 179	2 296
Sum finanskostnader		400 537	8 413
Netto finans		-193 142	-5 173
Ordinært resultat før skattekostnad		7 724 946	7 650 072
Skattekostnad på resultat	7	1 723 692	1 709 173
Ordinært resultat etter skattekostnad		6 001 254	5 940 899
Årsresultat		6 001 254	5 940 899
Årsresultat etter minoritetsinteresser		6 001 254	5 940 899
Totalresultat		6 001 254	5 940 899



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Overføringer og disponeringer			
Overført fra/til annen egenkapital		6 001 254	5 940 899
Overført fra annen egenkapital	8		
Sum overføringer og disponeringer		6 001 254	5 940 899



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	7	80 109	82 621
Sum immaterielle eiendeler		80 109	82 621
Varige driftsmidler			
Driftsmidler	5	112 099	
Sum varige driftsmidler		112 099	
Sum anleggsmidler		192 208	82 621
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	9	34 726 332	33 731 189
Andre kortsiktige fordringer	9	10 324 320	15 515 953
Sum fordringer		45 050 652	49 247 142
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	10	576 900	543 275
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		576 900	543 275
Sum omløpsmidler		45 627 552	49 790 417
SUM EIENDELER		45 819 760	49 873 038
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	11	4 416 016	4 416 016
Sum innskutt egenkapital		4 416 016	4 416 016



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	8	16 961 412	10 960 157
Sum opptjent egenkapital		16 961 412	10 960 157
Sum egenkapital		21 377 428	15 376 173
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	9	12 075 657	13 860 471
Betalbar skatt	7	1 721 179	1 700 170
Skyldig offentlige avgifter		5 197 325	6 218 499
Annen kortsiktig gjeld	9	5 448 172	12 717 725
Sum kortsiktig gjeld		24 442 332	34 496 865
Sum gjeld		24 442 332	34 496 865
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		45 819 760	49 873 038



Admincontrol

List of Signatures Page 1/1

Habo Norge AS - Årsregnskap & årsberetning 2023.pdf

Name	Method	Signed at
Berg, Jon	BANKID	2024-03-22 12:00 GMT+01
FREDRICK SYLVA	BANKID	2024-03-22 10:35 GMT+01
Grøseth, Eirik	BANKID	2024-03-22 10:34 GMT+01
TIINA NILSSON	BANKID	2024-03-22 10:34 GMT+01
YVONNE CALLDERYD	BANKID	2024-03-22 10:33 GMT+01



This file is sealed with a digital signature. The seal is a guarantee for the authenticity of the document.

External reference: D5DFE2C88C0B4E0BA35395699D32E873



ÅRSREGNSKAP 2023

Habo Norge AS
Org.nr. 979 746 881

Årsberetning
Resultatregnskap
Balanse
Noter
Kontantstrømpoppstilling
Resultatregnskap			
Habo Norge AS			
Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2023	2022
Driftsinntekter			
Salgsinntekt	1	160 395 368	154 973 974
Sum driftsinntekter		160 395 368	154 973 974
Driftskostnader			
Varekostnad	2	81 481 568	83 106 254
Lønnskostnad	3, 4	17 037 185	16 675 612
Annen driftskostnad	2, 3, 5	53 958 528	47 536 864
Sum driftskostnader		152 477 280	147 318 729
Driftsresultat		7 918 088	7 655 244
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	2	205 083	0
Annen renteinntekt		1 880	0
Annen finansinntekt	6	432	3 241
Rentekostnad til foretak i samme konsern	2	396 843	50
Annen rentekostnad		2 515	6 067
Annen finanskostnad	6	1 179	2 296
Resultat av finansposter		-193 142	-5 173
Resultat før skattekostnad		7 724 946	7 650 072
Skattekostnad på resultat	7	1 723 692	1 709 173
Resultat		6 001 254	5 940 899
Årsresultat		6 001 254	5 940 899
Overføringer og disponeringer			
Overført fra/til annen egenkapital		6 001 254	5 940 899
Sum overføringer og disponeringer		6 001 254	5 940 899

Habo Norge AS

Side 2



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
DuDFE2C58C0B4E36A3159069D92E873



Balanse pr. 31.12.			
Habo Norge AS			
EIENDELER	Note	2023	2022
Anleggsmidler			
Innmaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	7	80 109	82 621
Sum immaterielle eiendeler		80 109	82 621
Driftsmidler	5	112 099	0
Sum varige driftsmidler		112 099	0
Sum anleggsmidler		192 208	82 621
Omløpsmidler			
Fordringer			
Kundefordringer	9	34 726 332	33 731 189
Andre kortsiktige fordringer	9	10 324 320	15 515 953
Sum fordringer		45 050 652	49 247 142
Bankinnskudd, kontanter o.l.	10	576 900	543 275
Sum omløpsmidler		45 627 552	49 790 417
SUM EIENDELER		45 819 760	49 873 038

Habo Norge AS Side 3



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
D:\DFE2C58C0B4E36A3..590609D92E873



Balanse pr. 31.12.			
Habo Norge AS			
EGENKAPITAL OG GJELD	Note	2023	2022
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	11	4 416 016	4 416 016
Sum innskutt egenkapital		4 416 016	4 416 016
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	8	16 961 412	10 960 157
Sum opptjent egenkapital		16 961 412	10 960 157
Sum egenkapital		21 377 428	15 376 173
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	9	12 075 657	13 860 471
Betalbar skatt	7	1 721 179	1 700 170
Skyldig offentlige avgifter		5 197 325	6 218 499
Annen kortsiktig gjeld	9	5 448 172	12 717 725
Sum kortsiktig gjeld		24 442 332	34 496 865
Sum gjeld		24 442 332	34 496 865
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		45 819 760	49 873 038
Malmø, 22.03.2024			
<hr/> Fredrick John Sylva Styreleder	<hr/> Eirik Grøseth Daglig leder	<hr/> Jon Berg Styremedlem	
<hr/> Tiina Irene Nilsson Styremedlem		<hr/> Yvonne Christina Callderyd Styremedlem	
Habo Norge AS		Side 4	



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
DuDFE2C58C0B4E36A31590609D92E873



Habo Norge AS

Noter til regnskapet for 2023

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk.

Salgsinntekter

Inntektføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Eiendeler som er tilknyttet varekretsløpet er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales i løpet av ett år eller utbetalingstidspunktet. For gjeld legges analoge kriterier til grunn.

Omløpsmidler vurderes til det laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Anleggsmidler som forringes i verdi avskrives lineært over forventet økonomisk levetid. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved varig verdifall. Langsiktig gjeld i norske kroner med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Avsetninger neddiskonteres hvis renteelementet er vesentlig.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært over driftsmidlenes forventede levetid dersom de har anslått levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 30.000. Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader. Påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skillet mellom vedlikehold og påkostning/forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand ved kjøp av driftsmidlet.

Leide (leasede) driftsmidler balanseføres som driftsmidler hvis leiekontrakten anses som finansiell.

Nedskrivning av anleggsmidler

Ved indikasjon på at balanseført verdi av et anleggsmiddel er høyere enn virkelig verdi, foretas det test for verdifall. Testen foretas for det laveste nivå av anleggsmidler som har selvstendige kontantstrømmer. Hvis balanseført verdi er høyere enn både salgsverdi og gjenvinnbart beløp (nåverdi ved fortsatt bruk/eie), foretas det nedskrivning til det høyeste av salgsverdi og gjenvinnbart beløp.

Tidligere nedskrivninger reverseres hvis forutsetningene for nedskrivningen ikke lenger er til stede (med unntak blant annet for nedskrivning av goodwill).

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres i utgangspunktet på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. For mindre kundefordringer gjøres en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Valuta

Pengeposter i utenlandsk vurderes etter kursen ved regnskapsårets slutt.



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
DuDFE2C58C0E4E36A31590609D32E873



Habo Norge AS

Noter til regnskapet for 2023

Pensjoner

Selskapet har ulike pensjonsordninger. Pensjonsordningene er finansiert gjennom innbetalinger til forsikringsselskap, med unntak av AFP-ordningen.

Ved innskuddsplaner betaler selskapet innskudd til et forsikringsselskap. Selskapet har ingen ytterligere betalingsforpliktelser etter at innskuddene er betalt. Innskuddene regnskapsføres som lønnskostnad. Eventuelle forskuddsbetalte innskudd balanseføres som eiendel (pensjonsmidler). I den grad innskuddet kan refunderes eller redusere fremtidige innbetalinger.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes med aktuell skattesats på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skattekøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er ullignel. Oppføring av utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller som ikke er uttignet og underskudd til fremføring, begrunnes med anlagt fremtidig inntjening. Utsatt skatt og skattefordel som kan balanseføres oppføres netto i balansen.

Skattereduksjon ved avgitt konsernbidrag som føres direkte mot egenkapitalen, føres direkte mot skatt i balansen (mot betalbar skatt hvis konsernbidraget har virkning på betalbar skatt og mot utsatt skatt hvis konsernbidraget har virkning på utsatt skatt).

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med gjenværende løpetid mindre enn tre måneder fra anskaffelsesdato.



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
D0DFE2C58C0B4E36A31590609D32E873



Habo Norge AS

Noter til regnskapet for 2023

Note 1 Salgsinntekter

Salgsinntektene omfatter salg av beslag og festemidler til næringslivet over hele landet.

Note 2 Transaksjoner med nærtstående parter

Ytelser til ledende ansatte er omtalt i note 3, og mellomværende med konsernselskaper er omtalt i note 9.

Selskapets transaksjoner med nærtstående parter:	2023
a) Salg av varer og tjenester	
Salg av tjenester:	
- Søsterselskap (administrative tjenester)	1 959 600
- Morselskap (administrative tjenester)	0
b) Leieinntekter	
- Søsterselskap	2 552 400
- Morselskap	0
c) Kjøp av varer og tjenester	
Kjøp av varer:	
- Morselskap	81 208 627
- Søsterselskap	0
d) Kjøp av tjenester:	
- Morselskap (administrative tjenester)	31 190 523
e) Renteinntekter	
- Søsterselskap	205 083
f) Rentekostnader	
- Søsterselskap	396 843



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
D0DFE20C58C0B4E36A31590609D92E873



Habo Norge AS

Noter til regnskapet for 2023

Note 3 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte mm.

Lønnskostnader	2023	2022
Lønninger	13 006 351	13 012 247
Arbeidsgiveravgift	2 381 939	1 707 988
Pensjonskostnader	740 531	782 281
Andre ytelser	908 364	1 193 117
Sum	17 037 185	16 675 613

Selskapet har sysselsatt 17 årsverk i regnskapsåret.

Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styret
Lønn	1 373 379	0
Pensjonsutgifter	107 791	0
Annen godtgjørelse	205 232	0

Det er inngått bonusavtale til daglig leder, denne beregnes i forhold til oppnådde resultater for det enkelte år. Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til daglig leder, styreformann eller andre nærstående parter. Det er ingen enkelt lån/sikkerhetsstillelser som utgjør mer enn 5% av selskapet egenkapital.

Godtgjørelse til revisor (eks mva)	2023	2022
Kostnadsført godtgjørelse til revisor ekskl mva fordeler seg slik :		
-lovpålagt revisjon	163 700	152 057
-skatterådgivning	0	0
-annen bistand	0	0
Sum godtgjørelse til revisor	163 700	152 057

Note 4 Pensjoner

Selskapet har en kollektiv pensjonsordning som omfatter alle ansatte, i alt 20 personer. Pensjonsordningen tilfredsstiller kravene i lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Selskapet har også en avtalefestet førtidspensjonsordning (AFP).



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
DuDFE2C58C0E4E36A31590609D92E873



Habo Norge AS

Noter til regnskapet for 2023

Note 5 Varige driftsmidler

Varige driftsmidler	Driftsårene	Sum varige driftsmidler
Anskaffelseskost 01.01.	1 248 585	1 248 585
Tilgang	112 099	112 099
Avgang	0	0
Anskaffelseskost 31.12.	1 360 684	1 360 684
Akkumulerte avskrivninger 31.12.	1 248 585	1 248 585
Balanseført verdi 31.12.	112 099	112 099

Årets avskrivninger 0 0

Forventet økonomisk levetid 5 år
Avskrivningsplan Lineær

Årlig leie av ikke balanseførte driftsmidler

Driftsmiddel	Lelekontraktens utløp	Årlig leie
Driftsløsøre	2024-2028	1 268 141
Leie lokaler	2025	3 113 412

Vedrørende leie av lokaler har man opsjon på utvidelse av leieforholdet med 5 år.

Note 6 Valuta

Valutagevinst og -tap er klassifisert som hhv annen finansinntekt og annen finanskostnad.

	2023	2022
Valutagevinst (agio)	432	3 241
Valutatap (disagio)	1 179	2 296
Sum valutatap/gevinst	-747	945



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
D0DFE2C58C0E4E36A31590609D92E873



Habo Norge AS

Noter til regnskapet for 2023

Note 7 Skatter

Beregning av utsatt skatt/utsatt skattefordel

Midlertidige forskjeller	2023	2022
Driftsmidler	-191 625	-241 478
Varebeholdning		
Utestående fordringer	-72 503	-34 074
Balanseført leieavtaler		
Uopptjent inntekt		
Midlertidige forskjeller fra fisjon		
Andre forskjeller	-100 000	-100 000
Netto midlertidige forskjeller	-364 128	-375 552
Underskudd til fremføring	0	0
Grunnlag for utsatt skattefordel	-364 128	-375 552
Utsatt skattefordel	-80 109	-82 621
Herav ikke balanseført utsatt skattefordel	0	0
Utsatt skattefordel i balansen	-80 109	-82 621

Grunnlag for skattekostnad, endring i utsatt skatt og betalbar skatt

Resultat før skattekostnad	7 724 946	7 650 072
Direkte balanseførte forskjeller		
Permanente forskjeller	110 016	118 894
Grunnlag for årets skattekostnad	7 834 962	7 768 966
Endring i forskjeller som inngår i grunnlag for utsatt skatt/skattefordel	-11 424	-40 920
Grunnlag for betalbar skatt i resultatregnskapet	7 823 538	7 728 045
+/- Mottatt/avgitt konsernbidrag	0	0
Skattepliktig inntekt (grunnlag for betalbar skatt i balansen)	7 823 538	7 728 045

Fordeling av skattekostnaden

Betalbar skatt på årets resultat	1 721 179	1 700 170
For mye, for lite avsatt i fjor		
Sum betalbar skatt	1 721 179	1 700 170
Endring i utsatt skatt/skattefordel	2 512	9 002
Skattekostnad	1 723 692	1 709 172

Betalbar skatt i balansen

Betalbar skatt i skattekostnaden	1 721 179	1 700 170
Betalbar skatt i balansen	1 721 179	1 700 170



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
DuDFE2C58C0E4E36A3139069D92E873



Habo Norge AS

Noter til regnskapet for 2023

Note 8 Egenkapital

Årets endring i egenkapital	Aksjekapital	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.	4 416 016	10 960 157	15 376 173
Årets resultat	0	6 001 254	6 001 254
Egenkapital 31.12.	4 416 016	16 961 412	21 377 428

Note 9 Mellomværende med selskap i samme konsern m.v.

	Kundefordringer		Leverandørgjeld	
	2023	2022	2023	2022
Foretak i samme konsern	470 000	448 936	9 533 818	11 747 286
Sum	470 000	448 936	9 533 818	11 747 286

	Andre fordringer		Annen kortsiktig gjeld	
	2023	2022	2023	2022
Foretak i samme konsern	9 623 352	15 136 252	0	7 000 000
Sum	9 623 352	15 136 252	0	7 000 000

Selskapet er tilknyttet konsernkontoordning. I selskapsregnskapet er innestående på driftskonto i konsernkontoordning vist som andre kortsiktige fordringer. Pr. 31.12.2023 har selskapet et innestående på driftskonto i konsernkontoordningen på kr 9 623 352. Tilsvarende pr. 31.12.2022 var innestående kr 15 136 252.

Note 10 Bundne bankinnskudd, trekkrettigheter

Bundne bankinnskudd	2023	2022
Skattetrekksmidler	676 900	543 275



This file is sealed with a digital signature. The seal is a guarantee for the authenticity of the document.

Document ID:
DuDFE2C58C0B4E36A31590609D32E873



Habo Norge AS

Noter til regnskapet for 2023

Note 11 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Morselskapet i konsernet Volati AB har forretningskontor i Stockholm. Der kan man få utlevert konsernregnskapet der selskapet inngår.

Aksjekapitalen på kr. 4 416 016 består av 4 416 016 aksjer á kr. 1. Alle aksjer har like rettigheter.

Aksjonærens navn	Antall	Pålydende	Bokført
Habo Gruppen AB	4 416 016	1	4 416 016
Sum	4 416 016		4 416 016

Note 12 Garantiforpliktelser m.v.

Selskapet har stilt garanti for husleie til huseler pålydende kr 1 412 566,-.



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
D0DFE2058C0B4E06A31590609D92E873



Habo Norge AS

Kontantstrømoppstilling

	2023	2022
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skattekostnad	7 724 946	7 650 072
Periodens betalte skatt	-1 700 170	-1 580 896
Tap/ gevinst ved salg av eiendeler	0	0
Avskrivninger		
Forskjell mellom kostnadsført pensjon og inn-/utbet. i pensj.ordn.		
Endring i kundefordringer	-996 143	1 671 705
Endring i vareleverandørgjeld	-1 784 814	2 889 786
Endring i andre tidsavgrensingsposter	-8 245 327	6 728 599
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	-5 000 508	17 349 266
Kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler		0
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-112 099	0
Innbetalinger på lånefordring konsern (korts./langs.)	6 146 232	-3 840 647
Utbetalinger på lånefordring konsern (korts./langs.)		
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	6 034 133	-3 840 647
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
Innbetalinger ved opptak av annen gjeld (korts./langs.)	0	0
Utbetalinger av konsernbidrag	0	0
Utbetalinger av utbytte	0	-13 600 000
Netto kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter	0	-13 600 000
Netto kontantstrøm for perioden	33 626	-81 381
Kontanter og kontantekvivalenter ved periodens begynnelse	543 275	634 656
Kontanter og kontantekvivalenter ved periodens slutt	576 900	543 275
Spesifikasjon av kontantbeholdningen ved periodens slutt		
Bankinnskudd, kontanter og lignende	576 900	543 275
I tillegg har selskapet følgende trekkmuligheter		
Ubenyttet kassekreditt	0	0



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
D:\DFE2058C064E36A3159069D92E873



ÅRSBERETNING 2023

Habo Norge AS er en landsdekkende leverandør til det Norske byggevaremarkedet. Produktene består i første rekke av beslag, skruer og festemidler. Disse produktene markedsføres under konsernets egne brand Habo og FAST. Selskapets beliggenhet er i Trondheim.

Det meste av produktene importeres fra produsenter i Europa og Østen.

Redegjørelse for fortsatt drift:

Årsregnskapet er avlagt under forutsetning om fortsatt drift. Til grunn for dette ligger at firmaet er ledende på landsbasis på mange områder og interessen er fortsatt økende fra ny og eksisterende kundemasse. Firmaet er i en sunn økonomisk og finansiell situasjon.

Arbeidsmiljø:

I henhold til gjeldende lover og forskrifter fører selskapet oversikt over totalt sykefravær blant firmaets ansatte. I 2023 var sykefraværet i selskapet totalt 338 timer, som utgjorde 1,0% av samlet normal arbeidstid. Styret oppfatter at arbeidsmiljø og den generelle trivsel på arbeidsplassen er god. Det er ikke forekommet eller blitt rapportert alvorlige arbeidsuhell eller ulykker i løpet av året som har resultert i materielle skader eller personskader.

Ytre miljø:

Styret kjenner ikke til forhold som påvirker det ytre miljø utover vanlig transport til og fra firmaet.

Likestilling:

Selskapet har 20 ansatte (tilsvarende 17 årsverk), 10 menn og 10 kvinner. Selskapets styre består av 2 menn og 2 kvinner. Selskapet har ikke iverksatt spesielle tiltak for å endre på denne fordeling.

Åpenhetsloven:

I tråd med åpenhetsloven har selskapet sammenfattet risikovurderinger og tiltak i en redegjørelse som er publisert på konsernets nettsider, i tråd med åpenhetsloven §5.

Fremtidig utvikling:

Bedriften har etablert en strategi mot 2027 som skal sikre grunnlag for fortsatt vekst og resultatutvikling. Den budsjetterte omsetning for 2024 er på samme nivå som realisert 2023.



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
D0DFE2C58C0B4E36A31590609D92E873



Vi ser det som positivt at store aktører/kjeder i enda større grad ønsker å samle sine innkjøp hos færre aktører. Her er interessen for Habo Norge AS meget stor på landsbasis.

Årsregnskap:

Omsetningen i selskapet ble 160,0 mill, med et resultat etter skatt på 6,0 mill. Samlet kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter i selskapet var -5,1 mill. Driftsresultatet var på 7,7 mill. Differansen mellom kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter og driftsresultat skyldes i hovedsak redusert leverandørgjeld, økte kundefordringer, nedbetalt lån fra morselskap samt betalte skatter. Likviditeten i selskapet er god. Selskapets finansielle situasjon med en egenkapital på 46,7% ansees som meget tilfredsstillende.

Fri egenkapital utgjør kr.16 961 412,- ved årets utgang og fremkommer slik:

Annen egenkapital	Kr. 16 961 412,-
Fri egenkapital	Kr. 16 961 412,-

Styret mener at årsregnskapet gir et rettviseende bilde av Habo Norge AS sine eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat. Selskapets eiendeler utgjør kr 45.819.760 pr 31.12.2023. Årsregnskapet for 2023 viser et overskudd på kr. 6 001 254,- som styret foreslår disponert på følgende måte:

Overført til annen egenkapital	Kr. 6 001 254,-
Sum disponert	Kr. 6 001 254,-

Finansiell risiko:

Markedsrisiko:

Selskapet er eksponert for endringer i valutakurser, da en vesentlig del av selskapets varekjøp er påvirket av utenlandsk valuta.

Kredittrisiko:

Risiko for at motpart ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser anses som lav, da det historisk sett har vært lite tap på fordringer.

Likviditetsrisiko:

Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som god, og det er ikke besluttet å innføre tiltak som endrer likviditetsrisikoen.



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
D0DFE2C58C0B4E36A3159069D92E873



Forsikring ledende personer:

Det er tegnet forsikring for styrets medlemmer og daglig leder for deres mulige ansvar overfor foretaket og tredjepersoner i konsernets morselskap.

Malmø 22.03.2024

Fredrick John Sylva

Styrets leder

Jon Berg

Styremedlem

Tiina Lene Nilsson

Styremedlem

Yvonne Christina Callderyd

Styremedlem

Eirik Grøseth

Daglig leder



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
D0DFE2C58C0B4E36A31590609D92E873





Statsautoriserte revisorer
Ernst & Young AS
Havnegata 9, 7010 Trondheim
Postboks 1299 Pirsenteret, 7462 Trondheim

Foretaksregisteret: NO 976 389 387 MVA
Tlf: +47 24 00 24 00
www.ey.no
Medlemmer av Den norske Revisorforening
